
Pachet imprimate administrative

I.D.: 84652415

Data publicarii 11.07.23

Coduri CPV 22458000-5

Pretul estimativ: 2.822,00 RON - 2.822,00 RON

Descriere: FOAIE OBSERVATIE CLINICA GENERALA 1-4 1500 X 0,26 = 390 LEI FOAIE OBSERVATIE CLINICA GENERALA 5-8 1500 X 0,26 = 390 LEI FISA CPU 1-2 3000 X 0,26 = 780 LEI FOAIE DE TEMPERATURA 1500X0,13 = 195 LEI FISA CPU 3,4 -3000X 0,26 = 780 LEI FISA ANESTEZIE 250X 0,26 = 65 LEI REGISTRU ANESTEZIE 1/200 X 36 = 36 LEI REGISTRU MATERIAL STERIL 1/200 X 36 = 36 LEI REGISTRU ECOGRAFIE 2/200 X 36 = 72 LEI REGISTRU CT 3/200 X 26 = 78 LEI Total pret fara TVA = 2822 lei
